



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 19 grudnia 2012 r.

Sąd Apelacyjny w Warszawie VI Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący - Sędzia SA – Anna Orłowska (spr.)

Sędzia SA – Małgorzata Manowska

Sędzia SO (del.) – Beata Waś

Protokolant: sekr. sądowy Katarzyna Kędzierska

po rozpoznaniu w dniu 5 grudnia 2012 r. w Warszawie
na rozprawie sprawy z powództwa V-Bud Walkiewicz spółki z o.o. w
Wysogotowie
przeciwko Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
z udziałem zainteresowanych: Farbex K. Tarkowski i wspólnicy spółki
jawnej w Ciechanowie, Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-
Usługowego Polifarb spółki z o.o. w Gliwicach, Jerzego Włodkowskiego,
Ireneusza Wolaka, AB Behcicki spółki z o.o. z siedzibą we Wrocławiu,
Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowo Usługowego Marcco spółki
jawnej Marek Babiarez, Ireneusz Babiarez w Wałbrzychu, Bako J.H. Kłosek
spółki jawnej w Żorach, Romana Bochenka, Chemik J.D. Krieger spółki
jawnej w Poznaniu, D. Mazurek P. Zieliński Darx spółki jawnej w
Warszawie, Heban-Steinhof spółki jawnej w Krakowie, Przedsiębiorstwa
Handlowo-Usługowego Hetman spółki z o.o. w Bydgoszczy, Kosta spółki z
o.o. w Ustroniu, Krakchemia S.A. w Krakowie, Firmy Handlowej Kris K.
Kwiatkowski, J. Paszkiewicz spółki jawnej w Gdyni, Jolanty Kubińskiej,

Anny Nawrot, Marka Makowskiego, Mróz-Chemal spółki jawnej W. Mróz E. Mróz i wspólnicy w Rzeszowie, Norad spółki z o.o. w Warszawie, Przedsiębiorstwa Handlowo Chemia spółki z o.o. w Gdańsku, Przedsiębiorstwa Handlowo-Produkcyjnego Chemia-Katowice S.A. w Katowicach, Przedsiębiorstwa Handlu Chemikaliami Chemia spółki z o.o. w Bydgoszczy, Przedsiębiorstwa Handlu Chemikaliami CHEMIA spółki z o.o. w Białymstoku, Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Electro-Merc Andrzej i Maria Rzepeccy spółki jawnej w Lublinie, Solidum spółki z o.o. w Katowicach, Storex Czernik, Śledziwski spółki jawnej w Olsztynie, Towarzystwa Jednolitych Cen TIC S.A. w Katowicach, Pawła Wnuka, Barbary Wnuk, Syndyka Masy Upadłości Zakładów Chemicznych Hajduki S.A. w Chorzowie Tadeusza Słysza, Magdaleny Zapędzkiej, Centrum Handlowo Usługowego spółki z o.o. w Mysłowicach i Zino spółki z o.o. w Ząbkach

o ochronę konkurencji i nałożenie kary pieniężnej

na skutek apelacji powoda

od wyroku Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

z dnia 11 października 2011 r., sygn. akt XVII AmA 131/09

I zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że:

- 1) zmienia decyzję Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 31 grudnia 2008 roku numer RKT-114/2008 w punkcie I d pkt 30 obniżając karę pieniężną nałożoną na V-Bud Walkiewicz spółkę z o.o. w Wysogotowie z kwoty 42.558 (czterdzieści dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt osiem) zł do kwoty 10.640 (dziesięć tysięcy sześćset czterdzieści) zł;
- 2) oddala odwołanie w pozostałej części;
- 3) znosi między stronami koszty postępowania.

II oddala apelację w pozostałej części;

III znosi między stronami koszty postępowania apelacyjnego.



Na oryginale właściwe podpisy.
Za zgodność z oryginałem stwierdzam

Sekretarz Sądowy